
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY
Univezita Tomáše Bative Ztíně

Posudek oponenta baka|ářské práce

//,0,", /r// p/ Z4 r2zs, é4

r'áabzzr. tŽtf í,- E

Jméno studenta:

/ 4 r1// rt/b'o/l'

Téma BP: /d,era ,e€Fzz/?,v

Ak. rok:
/aap7

//a

2 l t?ttar?z zťZz al

Oponent BP:

Krítéria hodnocení:
Stupeň hodnocení podle EcTs

ročnostitématu práce

Sp|nění cí|ů práce

eoretické částipráce

Praktické částípráce
(analytická část a doporučení)

Formá|ní úrovně práce

t

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

(obratte, prosím, |ist a pokračujte v hodnocení na druhé straně formu|áře.)



Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě:

(otázky uvádí vedoucí práce i oponenUka)

a

ftl2r /Í/b// rz?/t ,taZ,re z" "/€tr/ ltart4lzŽr. r Zféa2,,2,,é,

fz*-. l}e/b' 17- rl-?eZ 1223/0??. /4 Zata7<ý

lzp|rza* 7é2t.oz rrfu Íp/tta 
"žZd/1éé-/?t| 

Faalt'p 4un2 ty
/l ?r Zt.at,tzí /falp|/,. 2elů1 ha?vq. ÍPt,./r /€ élz/czv,,/
,ý{aryz,. t€al. fať124v2r bzž,,raa /ftlz2>fu,- oueŽ423:*, 

/

f/l./,t,z, /,/,,/. dzb z rz &'' ?o-€r,FtÉ: ott ?/lo 8,l- u,?,lE Pc.r7rzb-o

,lf,1i t,za4 7Q //4,o: / ez|pe é l rr7 l /řz e Zr, r'r élíČcaual. é- Zt 
.arc.(r 

.
Er/*t+t ts,u,iz.r zlVoLd tc rv)4 4ta4p7n;,

t{ltpa?ař Žrua,L^ ,íoDuet l zl74,2,1.Dcer'. b,ěd<-;;.;;:;;;,;"2'

7yP2h,r,L/22 w/i 
" 

,",Č;1r Z 2 2Q'?c' faa T zz*/?7e,t '
Q?e laval. ,+aŽpe .,Žtg:lrat*t2o é)? /t lc.T22'Í"7 Z/,Žrl?ďLa pl.zaeo rt a,.z,l2.,.)],7.

lT,fur (
y'. 2.l u /.l,en.ahz rlrl,,,n,-n,. / féa.,o lebutrzo2:^,#?,á *elž 

", br,. r 4ei/7 L,zts,7a l /l,ťry zfa226g22 * zz{4 ,>7 ?czt,u-. 
]

fOtoer z,t.rí'/ ?:rh ,'.J aZt* Ftiatz7z>,. r/zzy'.*ll77 z

Návrh na klasifikaci bakalářské práce:ffiýbafirě 8 - kzžr 2l'zL'E
{

Ve Z|íně dne: Zr tl: y'a

&-/ c -
a

podpis oponenta BP

Pro k|asifikaci pouŽijte tuto stupnici:

Stupeň k|asifikace: A. výborně B - ve|midobře G - dobře D - uspokojivě

E - dostatečně F-nedostatečně

Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost přís|ušného hodnotite|e.



Hodnocení kritér|í:

Kritéria se hodnotí stupněm hodnocení podle stupnice ECTS pod|e následující tabu|ky:

Hodnocení v jednot|ivých kritériích označte znakem X.

Kritérium í. Hodnocení náročnosti tématu práce

Toto krÍtérium hodnotí origina|itu zvo|eného tématu, jeho zaměření na studijní obor' s|ožitost
řešené prob|ematiky, náročnost na teoretické i praktické informační zdroje.

Kritérium 2. Hodnocení splnění cílů práce

Toto kritérium hodností sp|nění zadání práce a na zák|adě zadání definovaných cí|ů práce,
které musí být součástí úvodu.

Kritérium 3' Hodnocení teoretické části práce

Hodnotí se především výběr teoretických discip|ín, jejich moŽná ap|ikace pro řešení tématu,
podí| poznatků získaných během studia, tak i studium odborné |iteratury a da|ších
informačních zdrojů. Hodnotí se rovněŽ způsob i úroveň citací. V teoretické části ne|ze
uvádět poznatky, které nejsou vyuŽity v praktické části'

Kritérium 4. Hodnocení praktické části práce (analytická část a doporučení)

Hodnotí se úroveň ana|ýzy zadaného tématu, vazba ana|ýzy na stanovené cíle, vyuŽití
teoretických poznatků pro ana|ýzu prob|ému. Při hodnocení se bere v úvahu náročnost
získávání informací, přístup studenta a jeho schopnost |ogických závěrŮ zana|ýzy, jako
východisko pro doporučení. Dále se hodnotí Úroveň doporučení ve vazbě na řešenou
problematiku.

Kritérium 5. Hodnocení formální úrovně práce

Hodnotí se gramatická úroveň, zvo|ené formu|ace, ce|ková úroveň vyjadřování. Hodnotí se
dodrŽování Směrnice rektora UTB o jednotné formá|ní úpravě vysokoško|ských
kva|ifikačních prací a normy Čsru o úpravě písemností zpracovávaných textovými editory.

Navrhne-|i vedoucí nebo oponent práce hodnocení kteréhokoIiv kritéria stupněm
nedostatečně (F)' je ce|á práce hodnocena tímto stupněm.

Stupeň ECTS S|ovnívyjádření ČíseIné vyjádření

A výborně I

B ve|mi dobře 1,5

c dobře 2

D uspokojivě 2,5

E dostatečně 3

F nedostatečně


